1

平成28年8月25日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity投資法人
代表者名 執 行 役 員 松 尾   桂

（コード番号：3227）
URL： http://www.midcity-reit.com/

資産運用会社名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 尾   桂
問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
TEL.03-5293-4150（代表）E-mail：midcity-3227.ir@mcubs-midcity.com

資産運用会社における組織変更に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人(以下「本投資法人」といいます。)が資産の運用を委託する MCUBS MidCity 株式会社

（以下「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、組織変更を行う

ことについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

コンプライアンス・オフィサーをコンプライアンス室とは別の部署としていましたが、コンプライアン

ス・オフィサーはコンプライアンス室に置き、コンプライアンスを統括する責任者とします。また、コン

プライアンス・オフィサーの業務はコンプライアンス室の業務に統合します。

２．変更の理由

コンプライアンス・オフィサーとコンプライアンス室の両者が一体となって全社的なコンプライアンス

体制の整備を図ることが組織運営上効率的であると判断され、親会社である三菱商事・ユービーエス・リ

アルティ株式会社と同様の組織に変更し、親会社が有するコンプライアンス態勢整備に関するノウハウ・

知見を活かし一層の態勢強化を図ります。

３．新組織図について

変更前及び変更後の組織図につきましては、別紙に記載のとおりです。

４．実施予定日

平成28年9月1日

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

2

別紙

   今回変更予定の組織

資産運用会社の組織図（変更前）

資産運用会社の組織図（変更後）

コンプライアンス室

株 主 総 会

コンプライアンス委員会

取 締 役 会

監 査 役

代 表 取 締 役

投 資 委 員 会

経営管理部 不動産運用部 ファンド企画部 不動産投資部

大阪事務所

コンプライアンス

・オフィサー

コンプライアンス室

株 主 総 会

コンプライアンス委員会

取 締 役 会

監 査 役

代 表 取 締 役

投 資 委 員 会

経営管理部 不動産運用部 ファンド企画部 不動産投資部

大阪事務所